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Keszthelyi Erdészet

8360 Keszthely, Sopron u. 41.

83/515-360

keszthelyierdeszet@bakonyerdo.hu

Balatonfiiredi Erdészet 8230 Balatonfiired, Tancsics Mihaly u.19. 87/581-420 balatonfured @bakonyerdo.hu
Bakonybéli Erdészet 8427 Bakonybél, Szent Gellért tér 7. 88/595-100 bakonybel@bakonyerdo.hu
Bakonyszentlaszloi Erdészet 8431 Bakonyszentlaszld, Pet6fi Sdndor u. 5. 88/595-740 bszlaszlo@bakonyerdo.hu
" Devecseri Erdészet 8460 Devecser, Papai Ut 23/1. 88/512-500 devecser@bakonyerdo.hu
Bakonyerd§ Zrt. www.bakonyerdo.hu - = —
Farkasgyepdi Erdészet 8582 Farkasgyepu, Pet6fi Sdndor u. 30. 89/584-500 farkasgyepu@bakonyerdo.hu
Papai Erdészet 8500 Papa, Szent Istvan u. 28. 89/513-200 papa@bakonyerdo.hu
Bakonyerdd Zrt. Kozpont 8500 Papa, Jokai Mor u. 46. 89/513-139 info@bakonyerdo.hu
Balatonfiiredi Erdészet Monostorapati Iroda 8500 Monostorapati, Pet6fi Sdndor utca 34 87/535-200 balatonfured@bakonyerdo.hu
Balatonfiiredi T(izifaudvar 8230 Balatonfiured, Levendula u. 6. 87/581-420 balatonfured@bakonyerdo.hu
ERDESZETI IRODA 2370 Dabas F6 at 33. 29/368-674 dabas@bp-erdo.hu
ERDESZETI IRODA 3047 Bujak, Deréksor ut 31. 32/488-001 bujak@bp-erdo.hu
ERDESZETI IRODA 8093 Lovasberény Vorésmarty u. 4. 22/456-039 lovasbereny@bp-erdo.hu
Budapesti Erd6gazdasag Zrt. www.bp-erdo.hu  |ERDESZETI IRODA 2543 Siitt6, Alsévaddacs Rakdczi ut 62. 33/474-440 sutto@bp-erdo.hu
Alsévadacs vadaszhaz 2544 Sitt6, Alsévadacs Zug 2. 33/474-440 sutto@bp-erdo.hu
ERDESZETI IRODA 8321 Uzsa, Erdésztelep 19. 87/536-023 uzsa@bp-erdo.hu
Uzsa, MAV rakodé 8319 Lesenceistvand hrsz. 014 88/536-023 uzsa@bp-erdo.hu
Asotthalmi erdészet 6783 Asotthalom, Kiss Ferenc krt. 82. 30/504-3350 asotthalmierdeszet@dalerd.hu
DALERD Zrt. www.dalerd.hu Szegef:li ertflészet 6721 Szeged %sé'fér u. 4/b. 62/426-708 szege.dierdeszet@daler.hu
Gyulai erdészet 5700 Gyula Karpat u. 4. 66/463-511 gyulaierdeszet@dalerd.hu
Korosvidéki erdészet 5700 Gyula Karpat u. 4. 66/463-511 korosvidekierdeszet@dalerd.hu
Egri Erdészet 3302 Eger Erdészek utja 2. 36/410-734 eger.erd@egererdo.hu
Pétervdasdrai Erdészet 3250 Pétervasara, Szabadsag tér 17. 36/568-090 petervasara.erd@egererdo.hu
Fels6tarkanyi Erdészet 3326 Fels6tarkany, F6 ut 282. 36/434-210 felsotarkany.erd@egererdo.hu
. . |Méatrafiiredi Erdészet 3234 Matrafired, Hegyalja at 12. 37/320-025 matrafured.erd@egererdo.hu
e egererdo.springmedia.— - = - —
EGERERDO Zrt. o Batonyterenyei Erdészet 3071 Batonyterenye, Béke Ut 13. 32/353-281 batonyterenye.erd@egererdo.hu
ParadfirdGi Erdészet 3244 Paradfiirdd, Peres u. 4. 36/544-080 paradfurdo.erd@egererdo.hu
Szilvasvaradi Erdészet 3348 Szilvasvarad, Szalajka ut 8. 36/564-004 szilvasvarad.erd@egererdo.hu
Gyongydsi MAV Rakodé 3200 Gyongyos, Vasonté u. 1. 37/705-006 mavrakodogyongyos@gmail.com
Felnémeti TdGzifaudvar 3300 Eger-Felnémet, Tulipan tér 36/421-397 tuzifa.eger@egererdo.hu
Hegyaljai Erdészeti Igazgatdsag 3934 Tolcsva, Jozsef Attila u. 5. 47/384-244 hegyalja@eszakerdo.hu
Hegykozi Erdészeti Igazgatdsag 3994 Palhaza, Ipartelep 1. 47/370-002 hegykoz@eszakerdo.hu
Sajovolgyi Erdészeti Igazgatdsag 3630 Putnok, Serényi Laszld tér 19. 48/430-241 sajovolgy@eszakerdo.hu
Lillafliredi Erdészeti Igazgatdsag 3517 Miskolc-Lillafiired, Erzsébet sétany 75. 46/533-210 lillafured@eszakerdo.hu
Hernadvolgyi Erdészeti Igazgatdsag 3860 Encs, Szent Floridn ut 1. 46/587-301 hernadvolgy@eszakerdo.hu
Délblikki Erdészeti Igazgatdsag 3556 Kisgydr, Mocsolyastelep 25. 46/477-604 delbukk@eszakerdo.hu
ES7AKERDG Zrt. www.eszakerdo.hu Ke'Ieth.Ifki I?rdés'zeti I'gazgatés'élg' 3778 Varbé-liéna'ng\{sé.g, 072/1 hrsz. 48/521-155 keletbukk@eszakerdo.hu
Bddvavolgyi Erdészeti Igazgatdsag 3752 Szendrd, Rakdczi Ferenc ut 59. 48/460-007 bodvavolgy@eszakerdo.hu
Jésva-Tornai Erdészeti Igazgatdsag 3761 Szin, Szabadsag u. 84. 48/464-004 josva.torna@eszakerdo.hu
Tallyai Erdészeti Igazgatdsag 3907 Tallya, Bocskai ut 1. 47/398-038 tallya@eszakerdo.hu
Banhorvati Erdészeti Igazgatdsag 3642 Banhorvati, Jékai Mér u. 54. 48/500-213 banhorvati@eszakerdo.hu
Telkibanyai Erdészeti Igazgatdsag 3896 Telkibanya, Szabadsag u. 9. 46/388-501 telkibanya@eszakerdo.hu
Répashutai Erdészeti Igazgatdsag 3559 Répashuta, Herman Otté u. 44. 46/390-176 repashuta@eszakerdo.hu
Sarospataki Erdészeti Igazgatdsag 3950 Séarospatak, Kazinczy Ferenc u. 1. 47/511-287 sarospatak@eszakerdo.hu
Gemenc Zrt. Bataszéki Erdészeti iroda 7140 Bataszék, Szabadsag u. 2. 74/ 491-003 bataszek@gemenczrt.hu
Gemenc Zrt. Szekszardi Erdészeti iroda 7100 Szeks?ard, e 74/ 311-833 szekszard@gemenczrt.hu
Gemenc Zrt. www.gemenczrt.hu — - = K 6352?31 E 109,127 = :
Gemenc Zrt. Hajosi Erdészeti iroda 6346 Siikdsd, Dézsa Gy. ut 108. 79/ 363-054 hajos@gemenczrt.hu
Gemenc Zrt. Panduri Erdészeti iroda 6500, Baja, Szent Imre tér 2. 79/ 324-144 pandur@gemenczrt.hu
Gemenc Zrt. RAFA-RAHA Erdészet 7142, Porboly, Bajai ut 100. 74/ 591-032 rafa@gemenczrt.hu
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Gyulaj Erdészeti és Vadaszati Zrt. Tamasi Erdészet |7090 Tamasi, Szabadsag u. 27. 74/573-940 tamasi@gyulajzrt.hu
. . Gyulaj Erdészeti és Vadaszati Zrt. Pincehelyi . ., ) )
Gyulaj Zrt. www.gyulajzrt.hu Erydésiet v 7084 Pincehely, Martirok u. 20. 74/526-005 pincehely@gyulajzrt.hu
Gyulaj Erdészeti és Vadaszati Zrt. H6gyészi
VEIEL A/ 7191 HGgyész, Dbzsa Gyorgy u. 1/A. 74/588-015 hogyesz@gyulajzrt.hu

Erdészet

IPOLY ERDO zrt.

www.ipolyerdo.hu

Didsjené

2643 Didsjen6

20/468-7030

diosjeno@ipolyerdo.hu

Kemence 2638 Kemence, F6 utca 274. 20/468-7089 kemence@ipolyerdo.hu

Kirdlyrét 2624 Szokolya - Kiralyrét 20/468-7050 kr_konyveles@ipolyerdo.hu
Nagymaros 2626 Nagymaros, F6 tér 1. 20/468-7070 nmaros@ipolyerdo.hu
Nyugat-Cserhati 2654 Romhany, Szabadsag tér 21. 20/468-7010 tlzifanyugatcserhat@ipolyerdo.hu
Berceli 2687 Bercel, Petéfi ut 8. 20/468-7010 tuzifanyugatcserhat@ipolyerdo.hu

Salgétarjan

3100 Salgdtarjan, Fuleki at 160.

20/468-7092, 20/468-7094

sterdeszet@ipolyerdo.hu

Kelet- Cserhati

3170 Szécsény, Rakoczi ut 34.

20/236-0107, 20/468-7060

tuzifa-kcs@ipolyerdo.hu

Vac

2600 V4ac, Bathory utca 32.

20/468-7114

tuzifa@vacierdeszet.hu

Balassagyarmat

2660 Balassagyarmat, Martirok utja 72.

20/775-2859

meditz.andrea@ipolyerdo.hu

KASZO Zrt. Kozpont

7564 Kaszo, Kaszd puszta 1.

30/332-8450

rakodo@kaszort.hu

KASZO Zrt. www.kaszort.hu — -
Szenta vasuti rakodo Szenta 0123/20 30/332-8450 rakodo@kaszort.hu
Eszak-Kiskunsagi Erdészet 6041 Kerekegyhaza, Dézsa Gyorgy ut 117. 30/ 538-3640 pinterk@kefag.hu
Bugaci Erdészet 6114 Bugac, Felsémonostor 545. 30/689-7398 szabon@kefag.hu
Csaszartoltési Erdészet 6239 Csaszartoltés, Sport tér 7. 30/748-6937 bodigy@kefag.hu
KEFAG Zrt. www.kefag.hu Dél-Kiksunsagi Erdészet 6422 Tompa, Fels6saskalapos 25. 30/921-0614 kissl@kefag.hu

Junieprus Parkerdészet

6000 Kecskemét, Martirok utja 88.

30/689-7366

rapizs@kefag.hu

OKOPAL Raklap Uzem 6440 Janoshalma, Kisszallasi ut 10. 77/501-122 okopal@kefag.hu
KEFAG Zrt. K6zpont 6000 Kecskemét, Jozsef A. u. 2. 76/510-400 kefag@kefag.hu
Gyoéri Erdészet 9023 Gy6r, Corvin utca 9 96/529-472 kaegrt@kaeg.hu

Ol S www.kaee hu Rlavazdi Erdejs.zet : 9091 Rlavazd, Erd?'sz uf 1 96/558-001 kaegrt@kaeg.hu
Janossomorjai Erdészet 9241 Janossomorja, Harsfa utca 31 96/226-045 kaegrt@kaeg.hu
Kapuvari Erdészet 9330 Kapuvar, Damjanich utca 1. 96/595-005 kaegrt@kaeg.hu
Mecsekerdd Zrt. Arpadtetdi Erdészet 7628 Pécs - Arpadtetd 3. 72/518-120 arpadteto@mecsekerdo.hu
Mecsekerdd Zrt. Pécsvaradi Erdészet 7790 Pécsvarad, Fay Andras u. 2. 72/566-700 pecsvarad@mecsekerdo.hu
Mecsekerdd Zrt. Sasdi Erdészet 7370 Sasd, Rakoczi u.49. 72/576-500 sasd@mecsekerdo.hu

Mecsekerd§ Zrt. www.mecsekerdo.hu [Mecsekerd§ Zrt. Sellyei Erdészet 7960 Sellye, Matyas Kiraly u. 87. 73/580-920 sellye@mecsekerdo.hu

Mecsekerd6 Zrt. Szigetvari Erdészet 7900 Szigetvar, Istvanffy u.10. 73/514-100 szigetvar@mecsekerdo.hu
Mecsekerd§ Zrt. Abaliget MAV 7678 Abaliget kulterilet HRSZ 125/10. 72/518-120 arpadteto@mecsekerdo.hu
Mecsekerd6 Zrt. Maza MAV 7351 Maza belterilet HRSZ 2310/1. 72/566-700 pecsvarad@mecsekerdo.hu

NEFAG Zrt. Szolnoki Besenyszogi Ut Telep

5000 Szolnok, Besenyszogi ut

30/623-2815

szolnok@nefag.hu

Monori Erdészet

2200 Monor, Petd6fi S. u.17.

20/364-5040

p.gyongyossy@nefag.hu

NEFAG Zrt. www.nefag.hu - - - —

Pusztavacsi Erdészet 2378 Pusztavacs Erdész koz 1. 29/515-050 pusztavacs@nefag.hu
Mikebuda Fagyartmanylizem 2736 Mikebuda Arany Janos utca (0107/9 hrsz) 29/515-050 pusztavacs@nefag.hu
Hajdlihadhazi Erdészet 4242 Hajduhadhaz, 0130 hrsz. (ErdGalja u. 1.) 52/583-076 hadhaz@nyirerdo.hu
Debreceni Erdészet 4032 Debrecen, Kartacs u. 25. 52/500-430 debrecen@nyirerdo.hu
Halapi Erdészet 4078 Debrecen Halap tanya 105. 52/591-048 halap@nyirerdo.hu
Guthi Erdészet 4254 Nyiradony-Guthpuszta 52/593-400 guth@nyirerdo.hu

NYIRERDO Zrt. www.nyirerdo.hu  |Nyiregyhazi Erdészet 4481 Nyiregyhaza-Soéstohegy, Igrice u. 3. 42/478-001 nyhaza@nyirerdo.hu
Baktaloranthazi Erdészet 4561 Baktaloranthaza, Zoldfa u. 2. 42/552-511 bakta@nyirerdo.hu
Fehérgyarmati Erdészet 4900 Fehérgyarmat, Kisgyarmat u. 19. 44/363-306 gyarmat@nyirerdo.hu
Nyirbatori Erdészet 4300 Nyirbator, Csdszari u. 84. 42/281-469 nybator@nyirerdo.hu
Nyirlugosi Erdészet 4371 Nyirlugos, Bélteki u. 19. 42/388-500 lugos@nyirerdo.hu
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Pilisi Parkerdd Zrt.

www.parkerdo.hu

Szentendrei Erdészeti Iroda

2000 Szentendre, Domorkapu utca 2.

26/311-903

szentendre@pprt.hu

Visegradi Erdészeti Iroda 2028 Pilismarét, Ady Endre u. 47. 33/471-169 visegrad@pprt.hu
. 3 . ) 2092. Budakeszi Kisérleti Telep GPS:47.524316, 26/457-857 budakeszi@pprt.hu;
Budakeszi Erdészet kdzponti telephel
HOAXESZEICESTEL ROZPONT SEEPNELY 18.891463 20/984-6190 lampert.zsolt@pprt.hu
Bajnai Erdészeti Iroda 2525 Bajna, Bem J&zsef utca 7. 33/447-144 bajna@pprt.hu

Nyergesujfalu 46A, Sardsi zemi ut

611955; 257108 EOV

20/984-6089

werli.krisztian@pprt.hu

Héreg 22C, Gumikapui lizemi ut

611071, 257406 EOV

20/984-6093

danko.sandor@pprt.hu

Bajna 21A, Zold-ut 612260; 256104 EOV 33/447-154 bajna@pprt.hu
Pilisszentkereszti Erdészeti Iroda 2098 Pilisszentkereszt, F6 ut 5. 26/347-528 pilisszentkereszt@pprt.hu
Budapesti Erdészet Informacids Kézpont 1021 Bp. Budakeszi u. 91. 1/391-0540 budapest@pprt.hu
Rackevei Erdészeti Iroda 2300 Rackeve, Erdész u. 4. 24/513-320 rackeve@pprt.hu

Dabasi Erdészkeriilet 2370 Dabas 20/984-6156 monori.alfred@pprt.hu
Go6dollsi Erdészeti Iroda 2100 Go6dolls, Csemetekert 13. 28/515-730 szegedi.laszlo@pprt.hu

Galgamacsa vaddszhaz

2183 Galgamacsa, Kastélykert
47.72529, 19.41775

20/984-6212

batky.daniel@pprt.hu

Valkéi Erdészeti Iroda 2114 Valkd, Szabadsag ut 223. 28/572-020 polyak.edit@pprt.hu
Isaszeg Varos Polgarmesteri Hivatala 2117 Isaszeg, Rakoczi u. 10. 20/984-6244 oze.adam@pprt.hu
Pilisi Parkerdd Zrt. Kozpont 2025 Visegrad, Matyas kiraly u. 6. 26/598-000 titkarsag@pprt.hu
Zselici Erdészet, pénztar 7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21. 82/529-720 zselic@sefag.hu
Kaposvari Erdészet, pénztar 7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21. 82/505-174 kaposvar@.hu
Labodi Vaddaszerdészet, pénztar 7500 Nagyatad, Szabadsag tér 9. 82/553-900 labod@sefag.hu
Szantddi Erdészet, pénztar 8622 Szantod, Romai u. 1. 84/545-940 szantod@sefag.hu
SEFAG Zrt. www.sefag.hu Barcsi Erdészet, pénztar 7570 Barcs, Bajcsy-Zs. u. 1. 82/565-910 barcs@sefag.hu
Iharosi Erdészet, pénztar 8726 |haros, Kiss J. u. 1. 82/594-930 iharos@sefag.hu
Nagybajomi Erdészet, pénztar 7500 Nagybajom, Szabadsag tér 9. 82/556-930 nagybajom@sefag.hu
Marcali Erdészet, pénztar 8700 Marcali, Kossuth L. u. 60. 85/515-070 marcali@sefag.hu
Csurgdi Gyar 8840 Csurgo, Jozsef A. u. 10. 82/571-700 info@cs-fa.hu
Szombathelyi Erdészeti Igazgatdsag pénztara 9700 Szombathely, Sadghy Istvan u. 15. 94/512-050 horvatha@szhely.szherdeszet.hu
Szentgotthardi Erdészeti Igazgatdsag pénztara 9970 Szentgotthard, Hunyadi utca 34. 94/380-038 nemetha@sztgotthard.szherdeszet.hu
Seibeel B g, || el Sérvé,ri'Erdé’szeti'lgazgatc')’sé,g pé,nzté,ra 9600 Sérvé,r, DeéE Iferenc utca 4. A ép. 95/520-037 narai_istvan@sarvar.szherdeszet.hu
Vasvari Erdészeti Igazgatdsag pénztdra 9800 Vasvar, Petéfi u. 80. 94/572-060 szalayb@vvar.szherdeszet.hu
Jeli Varazskert pénztara 9841 Kam, hrsz. 0286/4 94/572-060 szalayb@vvar.szherdeszet.hu
K&szeg, Erdészeti Iroda 9730 KGészeg, Also korut 8. 94/512-050 horvatha@szhely.szherdeszet.hu
VADEX Mez6foldi Zrt Kézpont 8000 Székesfehérvar, Tolnai utca 1 22/510-500 penzugy@vadex.hu
VADEX MeaSfoldi 20t o adex b x/:::;(pzurlte?/'ecserpusna' ErdGgondnoksag 8055 Balinka, belteriilet 669/7 22/415-614 posta.me@vadex.hu
VADEX Zrt Soponyai Vadfeldolgozé Uzem 8123 Soponya, Arpad utca 22/587-310 posta.vf@vadex.hu
VADEX Zrt Mezéfalvai Fafeldolgozé Uzem 2426 Baracs, kulterulet 028/5. 25/506-950 posta.mf@vadex.hu
Kab-hegyi Erdészet Iroda 8440 Herend, Kilterulet hrsz.0183/4 88/513-680 titkarsag@verga
VERGA Zrt. Www.verea. hu K.ira’.lyszéllési Erdészet Iroda 8414 O.IaszfaI.U, Olas.,z.falu-AIsépere 803/5 hrsz. 30/385-9879 titkarsag@verga
Zirci Erdészet Iroda 8420 Zirc, Bajcsy-Zsilinszky u.10. 88/593-560 titkarsag@verga
K6zpont Iroda 8200 Veszprém, Jutasi ut 10. 88/591-511 titkarsag@verga
Gerecsei Erdészeti Igazgatdsag 2800 Tatabanya, Dézsakert u. 63. 34/310-838 gerecsei.eig@verteserdo.hu
Dél-Vértesi Erdészeti Igazgatdsag 8083 Csakvar, Tompa u. 3. 22/354-001 delvertesi.eig@verteserdo.hu
Vérteserdd Zrt. www.verteserdo.hu |Eszak-Vértesi Erdészeti Igazgatdsag 8066 Pusztavam, Ipartelep 09/44 22/417-105 eszakvertesi.eig@verteserdo.hu
Sikvidéki Erdészeti Igazgatdsag 2870 Kisbér, Angol kert 1/A. 34/353-703 sikvideki.eig@verteserdo.hu

Vérteserdd Zrt. Kozpont

2800 Tatabanya, Dézsakert u. 63.

34/316-733(130)

tuzifa@verteserdo.hu
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Tlzifaprogram - tiizifa értékesitési (megrendelési, befizetési) helyek

Telefonos elérhetGség

Tarsasag Tarsasag weboldala Megnevezése Cim/Koordinata (kbrzetszam/telefonszam) Email elérhet6ség

Nagykanizsa-Bajcsa 8800 Nagykanizsa-Bajcsa Torokvari u. (46.404383, 93/537-740 nagykanizsa@zalaerdo.hu
16.944705)

Banokszentgyorgy 8891 Banokszentgyorgy, Kossuth u.12. 93/546-910 banokszentgyorgy@zalaerdo.hu

Letenye 8868 Letenye Jozsef A. u 10. 93/544-900 letenye@zalaerdo.hu

Lenti 8960 Lenti, Tancsis u.11/a 92/551-910 lenti@zalaerdo.hu

Zalaegerszeg 8900 Zalaegerszeg, Egervari u.9. 92/510-250 zalaegerszeg@zalaerdo.hu

Nagykanizsa Kavégyari MAV rakodé 8800 Nagykanizsa Csengery utca (46.430568, 30/474-2035 nagykanizsa@zalaerdo.hu
16.986428)

ZALAERDO Zrt. www.zalaerdo.hu |Csémoédéri MAV rakodé Cs6modér 114/1 Hrsz (46.606561, 16.641708) 30/474-2113 lovrencsics.istvan@zalaerdo.hu

Zalalové MAV

Zalalévé MAV rakodd (46.845441, 16.573359)

30/474-2117

lenti@zalaerdo.hu

Lenti MAV rakodé

8960 Lenti 909/12 (46.618041, 16.530055)

30/474-2117

lenti@zalaerdo.hu

Mérichelyi rakodd

Mérichelypuszta (46.395255, 16.978320)

30/474-2035

nagykanizsa@zalaerdo.hu

Bak MAV rakodd

8945 Bak 120/4, 0216 (46.731507, 16.847920)

30/317-9803

zalaegerszeg@zalaerdo.hu

Vétyem Il. Major rakodé

8876 Tormafdlde 6EP2, 6UT3 (46.559685, 16.640251)

30/474-2105

zalaegerszeg@zalaerdo.hu

Bucsuta rakodoé

8893 Bucsuta 027 (46.57332477211043,
16.85227781467795)

30/216-5000

banokszentgyorgy@zalaerdo.hu
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